
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nry{  Date 2 k c  ,@, C'p 

PER 
MIRATIM FONDI TE NDERTIMIT TE SISTEMIT TE NGROHJES 

NE TEATRIN A.Z.CAJUP1 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e Puneve 
Publike ((PER hilIRATIM FONDI TE NDERTIMIT TE SISTEMIT TE NGROHJES NE 
TEATRIK A.Z.CAJUP1 n. bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe 
f~~nl\sionimin e qe\.erisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
bushetin lokal", Ligjin nr 9645 dt. 27.11.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", 
Udhezin~in nr 2 dt. 17.01.2007 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007", 
Udhezimii~ nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Bre~ldshlle '-Per zbatimin e Buxhetit te 
Qeverisjes Vendore per \ritin 2007". V.K.B. nr 92 dt.27.12.2006 (( Per percaktimin e 
prioritete1.e t? investimeve p2r vitin 2007 )). si dlie V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "hrlhi 
miratimin e bushetit t? Bashkise dhe institucione\.r t2 \.artesis? p2r r.itiil 2007". 
mheshtetcr ne kompetencat q2 ka si dhe illbas diskutimil t2 anetare\,e: 

F'ENDOSI 

I .  Ti! miratqi? foildill prej 2.220.000 lel.;e pi3 ndertimin e sisteillit te ngroll-jes n? 
Teatrin A.Z.Ca.iupi. 

2. Ky fond do tr perballollet llga fondi i planifiliuar i \litit 3007 ne buslietin e 
Teatrit dhe konkretislit: 

2.000.000 lelce do te p2rballohen nga shpenzimet operati\.e t P  Teatrit (ne zerin 
karburant per kaldajen). 

320.000 leke do t2 perballohen i~ga  fondi i planifikuar per paga per Teatrill me 
kete strukture bushetore: 

3. Per zbati~uill e kt;tij \.endimi nprkohet Drcltoria e Financ?~. Drejtoria e 
Punc'\~e Publike, Dre-itoria Juridike 112 Bashki dhe institucioni i Teatrit. 

4. KJ. vend i~~ i  l i ~ ~ i  ne fuqi ~iie~i-iellrr?. 
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